
Bučovičtí vezou 4 body z horké půdy

Napsal uživatel Zbyněk Čížek
Neděle, 14 Leden 2018 16:56 - 

Volejbal Ostrava - TJ SOKOL BUČOVICE  
 3:2 (-21,23,-22,21,13)  
 0:3 (-18,-20,-19)  

  V prvním utkání odvetné části soutěže jsme zajížděli na palubovku druhého týmu soutěže
Volejbalu Ostrava. Hrál se velmi kvalitní volejbal na obou stranách. Domácí neustále sázeli na
skákaný servis, kterým hodně tlačili celé první utkání. Nám se bohužel nepodařilo uhrát velmi
slibnou koncovku 2. sady, kdy jsme vedli 17:21,18:22 a nedokázali čelit tlaku nejlepšího hráče
utkání domácího Romana Kozáka na servisu, který set dohrál. Utkání, které jsme měli
rozehrané na 3 body (uhráli jsme si 1. a 3. set), bohužel v koncovce tie breaku dopadlo šťastněji
pro domácí, kteří brali za výhru 15:13 v tie breaku 2 body.  Stínem utkání bylo zranění
nahravače Kromuse po srážce s Pepou Mlčůchem, který byl odvezen do nemocnice s
podezřením na slabý otřes mozku.  
  Odpolední utkání jsme zvládli lépe na servisu a příjmu než domácí, kterým po vystřídání
Romana Kozáka nezbyly již síly k obratu a jasně jsme zvítězili v poměru 0:3.  

 1 / 1


